

دریچه

با رعایت پروتکل‌های بهداشتی

صورت پذیرفت؛

اجرای ۲۵۰ کیلومتر شبکه گازرسانی در استان کرمانشاه



کرمانشاه/اکبر میثاقی kermanshahnasleforda@yahoo.com

شرکت گاز استان کرمانشاه با تمام توان و رعایت پروتکل‌های بهداشتی و با رعایت مسائل ایمنی و استانداردهای گازرسانی در سه ماهه نخست سال جاری ۲۵۰ کیلومتر شبکه گازرسانی در استان اجرا کرده که باتوجه به برنامه و اهداف سالل ۹۹ پیشرفت قابل توجهی داشته است. مدیرعامل شرکت گاز استان کرمانشاه با بیان این مطلب اظهار داشت: در حال حاضر برنامه گازرسانی به ۵۲۰ روستا به علاوه سه شهر نوسود، نودشه و ریجاب و شبکه داخلی شهر از گله با اعتباری بالغ بر ۳۱۰ میلیارد تومان را در دست اجرا قرار داد و طی این سه ماه با این حجم از اجرای شبکه ۵۵ روستا گازرسانی و ۲۷۴۸ مشترک جدید از نعمت گاز بر خوردار خواهند شد و پیشرفت گازرسانی به شهرهای باقی‌مانده مذکور نیز دارای روند قابل قبولی است.
سروس شهپازی یادآور شد: در حال حاضر ۹۹ درصد جمعیت شهری با گازرسانی به ۲۸ شهر و ۷۵ درصد جمعیت روستایی با گازرسانی به ۱۴۰ روستا در مجموع کل استان تعداد حدود ۶ مشترک از گاز طبیعی استفاده می‌کنند و با اتمام پروژه‌های در دست اجرا ضرب نفوذ گازرسانی در استان به ۹۳ درصد ارتقا خواهد یافت.

عضو شورای اسلامی شهر کرج؛

شهرداری اسناد قراردادهای سازمان همیاری البرز را ارائه کند

کرج /زری اسفندفر mrs.esfandfar@gmail.com

عضو شورای اسلامی شهر کرج گفت: شهرداری کرج اسناد قرارداد‌های سازمان همیاری استان البرز را برای رسیدگی به شورا ارائه کند. عباس زارع در جمع خبرنگاران با بیان اینکه یکی از وظایف اصلی شورای شهر براساس قانون نظارت است اظهارداشت: نظارت دو جنبه دارد یکی نظارت بر دستگاه اجرای متولی به شهرداری و دیگری نظارت بر خود شخص است که مجموعه اعمال افراد باید توسط شورا بررسی شود تا خدشهای به صاحت شورا وارد نشود.

وی افزود: متأسفانه در این دو موضوع خیلی موفق نبوده‌ایم و به خاطر این است که در حوزه نظارت آدرس‌ها را دقیق اعلام نمی‌کنیم و دقیق پاسخ نمی‌گیریم و احتمالاً توان بررسی دقیق پاسخ‌ها نیز وجود ندارد. وی با بیان اینکه در هفته سوم دی ماه سال گذشته براساس اطلاعات رسیده تذکری به شهردار دادم و اسنادی از شهردار خواسته بودم مبنی بر اسناد قرارداد‌های ماده ۳۱ شهرداری (ترک مناقصه یا مزایده) از سازمان همیاری شهرداری‌های استان البرز بیان کرد؛ اینچنانچ اسناد مربوط به قرارداد‌های منعقد به سازمان همیاری شهرداری‌های البرز را خواستار شدم که به‌رغم گذشت پنج ماه هنوز شهرداری اطلاعات را به شورا ارسال نکرده است.

وی با بیان اینکه با در نظر گرفتن مدت زمانی قانونی پاسخ‌گویی شهرداری به تذکرات اعضای شورا انتظار می‌رود تمام نیروها برای پاسخ به ابهامات و تذکرات نمایندگان مردم که اعضا شورای شهر هستند باید بسیج شوند گفت: وظیفه‌شورای اسلامی شهر فقط تصویب بودجه نیست وظیفه اصلی شورا بررسی مصوبات و پیگیری است. زارع با بیان اینکه اعضای شورای شهر ساختار وظیفه‌مندی در قبال شهرداری و شورا دارند که قانون مشخص کرده است متذکر شد: در این راستا بعضاً شاهد هستم برخی همکاران دخالت می‌کنند و دخالت غیرقانونی و بیجا در برخی رسیدگی‌ها دارند که باید توجه شود.

مشکلات ۶ طرح گردشگری مازندران بررسی شد

مازندران /**الهام امیری**؛ سرپرست معاونت سرمایه‌گذاری مازندران از بررسی مشکلات شش طرح گردشگری استان با شعب بانک ملی خبر داد. احسان محمدی در جلسه تسهیل و رفع موانع گردشگری استان که با حضور مدیرکل جذب سرمایه‌گذاری استانداری و مدیرعامل شعب بانک ملی برگزار شده بود گفت: این جلسه در راستای بررسی مشکلات طرح‌های گردشگری با پیشرفت فیزیکی بالای ۶۰ درصد برگزار شد. وی افزود: مساعدت در پرداخت تسهیلات، تسهیل در بازپرداخت و تصمیم‌گیری در خصوص شیوه پرداخت تسهیلات از جمله موانع و مشکلات این طرح‌ها با بانک ملی است. وی عنوان کرد: «در این جلسه مسائل و مشکلات در خواست تسهیلات مرکز سرگرمی تفریحی دنیای آرزو ساری، مشکلات تسهیلاتی هتل پنج ستاره قوالماس خاورمیانه در عباس‌آباد، مجموعه گردشگری مهرگان ساری، هتل چهار ستاره خلیج در رامسر، یک مجموعه پذیرایی در بابل و یک مرکز سرگرمی و تفریحی در تنکابن مطرح شد.»



شرکت عمران شهر جدید اندیشه در صدر تأمین سرانه‌های فرهنگی-هنری استان تهران

احداث دومین کانون پرورش فکری کودکان ونوجوانان شهر اندیشه

پیشرفت فیزیکی ساختمان کانون پرورش فکری کودکان ونوجوانان فاز ۴ شهر اندیشه که شرکت عمران در جهت ارتقای سرانه‌های فرهنگی عهده‌دار اقدامات اجرایی آن است مرز ۲۵ درصد را پشت سر گذاشت. شایان ذکر است احداث ساختمان کانون پرورش فکری کودکان ونوجوانان در راستای فعالیت‌های اجرایی شرکت عمران و جهت رفاه حال شهروندان و برخورداری مردم فرهیخته این منطقه از فضاهای فرهنگی در محله یک فاز ۴ اندیشه در زمینی به مساحت ۲۰۷۶ مترمربع در بهمن ماه سال ۹۸ آغاز و با سرعت در حال اجراست. مدیرعامل شرکت عمران شهر جدید اندیشه در این زمینه گفت: این پروژه عمرانی-فرهنگی در تکمیل اقدامات شایسته و ارزنده سنوات قبل شرکت عمران در مسیر ارائه خدمات مطلوب به شهروندان به‌خصوص به گروه‌های هدف طراحی و با زیربنایی به مساحت ۲۵۷۵ در حال احداث است.

همچنین این پروژه دارای معماری برجسته و برگرفته از الگوهای شهرسازی نوین و با هدف تأمین و غنای فضاهای فرهنگی و اجتماعی مورد نیاز شهروندان در این شهر با اعتباری بالغ بر ۱۳۰ میلیارد ریال در حال ساخت است.

مسلم خانی افزود: در طراحی این مجتمع فضاهای پیرامونی و داخلی گوناگونی همچون کتابخانه، محل کلاس‌های قرآن، آزمایشگاه، کارگاه، گالری چند منظوره، سالن انتظار، سالن آمفی تئاتر و... و پیش‌بینی شده است. همچنین شرکت عمران پیش‌تر از این در فاز ۲ شهر اندیشه کانون

پرورش فکری این فاز را در سال ۸۴ احداث و برای بهره‌برداری در اختیار شهروندان قرار داده است. خانی اضافه کرد: در همین راستا و از میان پروژه‌های متعدد شرکت عمران شهر اندیشه می‌توان به پروژه‌های فرهنگی این شرکت، کتابخانه و سالن آمفی تئاتر امام علی (ع) فاز ۳، مجموعه فرهنگی شهدای گمنام فاز ۴

مسلم خانی افزود: در طراحی این مجتمع فضاهای پیرامونی و داخلی گوناگونی همچون کتابخانه، محل کلاس‌های قرآن، آزمایشگاه، کارگاه، گالری چند منظوره، سالن انتظار، سالن آمفی تئاتر و... و پیش‌بینی شده است. همچنین شرکت عمران پیش‌تر از این در فاز ۲ شهر اندیشه کانون

مرکزی

رئیس اداره راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای استان مرکزی؛

لکه‌گیری هندسی محور دلیجان –سلفچگان در دست اقدام است



مرکزی / گروه استان‌ها: رئیس اداره راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای استان مرکزی گفت: عملیات لکه‌گیری هندسی محور دلیجان –سلفچگان به میزان ۲۵ هزار مترمربع در دست اقدام است. علیرضا اصغری بیان کرد: عملیات لکه‌گیری هندسی بلوار دلیجان به سمت کمربندی غربی و بالعکس به سمت سلفچگان به طول ۲،۴ کیلومتر و به عرض ۷،۳ متر و به میزان ۱۷ هزار و ۵۲۰ مترمربع انجام شد. وی با اشاره به اجرای ۷۰۰ تن آسفالت رگلاژی جهت بهبود سطح سرویس محور دلیجان –سلفچگان و بالعکس توسط اکپب راهداری دلیجان گفت: عملیات لکه‌گیری هندسی محور دلیجان –سلفچگان به میزان ۲۵ هزار متر

مربع و روکش آسفالت محور دلیجان –سلفچگان به طول ۶ کیلومتر توسط شرکت پرهون استن در دست اقدام است. اصغری برچیدن گاردریل به طول سه کیلومتر در محور دلیجان –اصفهان، رنگ‌آمیزی ۵۵۰ عدد پایه تابلو اطلاعاتی-انتظامی و ایمنی، رنگ‌آمیزی دو باب سکوی نماز، خط‌کشی محور اصفهان –دلیجان به طول ۱۷ کیلومتر، خط‌کشی دوربرگردان‌های محور دلیجان –اصفهان محدوده پلیس راه تا تقاطع روستای فریق به طول ۳،۹ کیلومتر و خط‌کشی دوربرگردان‌های محور دلیجان –سلفچگان به طول ۴،۱ کیلومتر را از جمله اقدامات صورت گرفته در سطح محورهای شهرستان دلیجان برشمرد.

استان‌ها
Provinces

NasleFarda.net
naslefordanews
naslfarda

شرکت عمران شهر جدید اندیشه در صدر تأمین سرانه‌های فرهنگی-هنری استان تهران

احداث دومین کانون پرورش فکری کودکان ونوجوانان شهر اندیشه



محله‌ها و فازهای مختلف این شهر طی سالیان گذشته احداث و به بهره‌برداری رسانده است. وی خاطر‌نشان ساخت: پروژه فاخر و ماندگار بازار نقش اندیشه که طراحی و معماری بسیار زیبا و چشم‌نواز آن محفلی بی‌بدیل برای اجرای برنامه‌های فرهنگی –اجتماعی در غرب استان تهران شده از جمله برنامه‌های فرهنگی-هنری است که صرفاً در سال ۹۷ و ۹۸ در نگارخانه این بازار برگزار شده است. از سایر اقدامات صورت گرفته می‌توان به برپایی گالری آثار هنری شهرهای جدید کشور شامل منتخبی از بهترین نقاشی‌های هنرمندان سرشناس همانند اسناد محجوبی، تبریزی، حیدری، پیلامرام و... اشاره

زنجان

مدیرعامل شرکت آب‌وفاضلاب استان زنجان؛

پروژه فاضلاب روستای نصیر آباد امسال افتتاح می‌شود



زنجان /صحرا رضایی: مدیرعامل شرکت آب‌فاضلاب استان زنجان گفت: پروژه فاضلاب روستای نصیرآباد به‌عنوان یکی از امعدود روستاهای کشور که از خدمات جمع‌آوری، دفع و تصفیه بهداشتی فاضلاب بهره‌مند خواهد شد امسال افتتاح می‌شود. علیرضاجر قاسمی اظهار کرد: این طرح شامل انشعابات فاضلاب، شبکه جمع‌آوری و انتقال و تصفیه‌خانه است که برای اجرای و تکمیل آن بیش از ۶۳ میلیارد ریال اعتبار از محل اعتبارات بانک توسعه اسلامی هزینه می‌شود. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان زنجان افزود: تصفیه‌خانه فاضلاب نصیرآباد با سیستم لجن فعال و ظرفیت پساب خروجی ۱۷

لیتر بر ثانیه جمعیتی افزون بر سه هزار و ۲۰۰ نفر را پوشش خواهد داد. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان زنجان گفت: پروژه فاضلاب روستای نصیرآباد شامل احداث بیش از هشت کیلومتر خطوط شبکه جمع‌آوری و ۰،۹ کیلومتر خط انتقال است که جزه قاسمی تصریح کرد: همزمان با اجرای طرح فاضلاب در روستای نصیرآباد عملیات اصلاح و بهسازی شبکه آب‌رسانی این روستا به طول یازده کیلومتر، استانداردسازی ۷۷۰ فقره انشعاب آب و حفر و تجهیز یک حلقه چاه جدید به عمق ۱۲۰ متر نیز انجام می‌شود.

گمرکان

مدیرعامل شرکت توزیع برق گلستان خبر داد؛

پیش‌بینی افزایش ۶ درصدی پیک مصرف برق
مدیرعامل شرکت توزیع برق گلستان گفت: پیش‌بینی می‌شود پیک مصرف امسال با افزایش ۶درصدی به هزار و ۲۷۹ مگاوات برسد.

علی‌اکبر نصیری افزود: پیک بار سال گذشته هزار و ۲۰۷ مگاوات بوده که پیش‌بینی می‌شود پیک مصرف امسال با افزایش ۶درصدی به هزار و ۲۷۹ مگاوات برسد. وی زمشترکان درخواست کرد شرکت توزیع برق را چون سال‌های گذشته درخصوص صرفه‌جویی در مصرف برق یاری کند تا بتوانیم برق پایدار و بدون خاموشی در تابستان داشته باشیم. نصیری با بیان اینکه جدول و سهمیه جداگانه‌ای برای هر یک از شهرستان‌ها درخصوص کمک به مدیریت مصرف اختصاص داده شده است اظهار داشت: در این جدول هم سهمیه پیک مصرف مشخص شده و هم در ساعات ۱۲ تا ۱۶ برای مشترکان خانگی یک ساعت مشخص تعیین شده که مشترکان طی آن وسیله سرمایشی خود را خاموش و به جای آن از پنکه استفاده کنند و در غیر این ساعت در نظر گرفته شده درجه اسپیلتر را روی ۲۴ تا ۲۶ تنظیم کنند.

افزایش ۴ ونیم درصدی مصرف گازطبیعی خراسان رضوی

مشهد / گروه استان‌ها: مدیرعامل شرکت گاز خراسان رضوی گفت: مصرف گاز طبیعی استان در سه ماهه نخست امسال چهار و نیم درصد نسبت به مدت مشابه سال قبل افزایش داشته است. به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان خراسان رضوی، حسن افتخاری با اعلام این خبر اظهار کرد: در بهار ۹۹ دو میلیارد و ۸۶۷ میلیون مترمکعب گاز طبیعی در استان مصرف شده که این رقم در مقایسه با مدت مشابه سال ۹۸ ۱۲۲ میلیون مترمکعب افزایش داشت. وی افزود: از مجموع گاز مصرفی سه ماهه نخست امسال یک میلیارد و ۱۴۲ میلیون مترمکعب در فردرین ماه و یک میلیارد و ۷۲۴ میلیون مترمکعب سه‌م دو ماه اردیبهشت و خرداد بود. مدیرعامل شرکت گاز خراسان رضوی خاطر‌نشان کرد: در حال حاضر ۷۹ شهر و ۲۲۱۸ روستای استان از نعمت الهی گاز طبیعی بهره‌مند هستند.

کوتاه از استان‌ها

مدیرکل بهزیستی آذربایجان شرقی؛

پیر مردبی پناه خبرساز اسکان داده شد



تبریز / روح اله عبدالعلی زاده news@nasleforda.net

مدیرکل بهزیستی آذربایجان شرقی گفت: در پی انتشار تصاویری از زندگی یک پیرمرد بی‌مکان در زیر یکی از پل‌های میادین اصلی شهر تبریز این فرد پس از شناسایی توسط مددکاران اورژانس اجتماعی بهزیستی جهت دریافت امداد و حمایت‌های لازم به مرکز فیاض‌بخش انتقال یافته است. فرگل صحاف با اعلام این خبر اظهار کرد: در پی دریافت گزارش زندگی پیرمردی بی‌پناه در زیر پل راه‌آهن تبریز مأموران اورژانس اجتماعی به منطقه اعزام شدند ولی در مراحل اولیه فرد مورد نظر را در محل گزارش شده رویت نکردند. وی افزود: با پیگیری همکاران اورژانس اجتماعی بهزیستی و در راستای مسئولیت اجتماعی خود در نهایت فرد مورد نظر با همکاری و مساعدت دادگستری استان شناسایی و به مجتمع فیاض‌بخش منتقل شد. وی بیان کرد: پس از انجام اقدامات مددکاری و براساس اطلاعات فردی هویت فرد مورد نظر احراز شده و حمایت‌های لازم در حال انجام است. صحاف خاطر‌نشان کرد: به علت حفظ اصول اخلاق مددکاری حرفه‌ای نیاز به بیان توضیحات بیشتر در رابطه با پرونده شخص مذکور نیست. براساس این گزارش با انتشار تصویر این مرد در فضای مجازی حجت‌الاسلام والمسلمین آل‌هاشم امام جمعه تبریز نیز روز جمعه با حضور در محل پیگیر وضعیت این فرد شد.

مدیرعامل بنیاد بین‌المللی فرهنگی، هنری امام رضا (ع)؛

خدام نمونه رضوی مشخص شدند

مشهد / زهرا آخوندی z.a.nasleforda.1359@gmail.com

مدیرعامل بنیاد بین‌المللی فرهنگی، هنری امام رضا (ع) گفت: پنج خادم نمونه رضوی هجدهمین جشنواره بین‌المللی امام رضا (ع) از داخل کشور انتخاب شدند که در برنامه «چراغانی» دهه کرامت که ساعت ۱۸ هر شب از شبکه سوم سیما پخش می‌شود مورد تجلیل قرار می‌گیرد. این برنامه تلویزیونی با مشارکت صداوسیما برای ساعت ۱۰ شب تهیه شده که پخش آن از شب میلاد حضرت معصومه (س) آغاز شده و تا شب میلاد حضرت امام رضا (ع) ادامه دارد. وی ادامه داد: این برنامه تلویزیونی جایگزین مراسم پایانی هر ساله جشنواره بین‌المللی امام رضا(ع) شده و قرار است از شب پنجم دهه کرامت از یک خادم نمونه رضوی و دست‌اندرکاران جشنواره امام رضا (ع) قدردانی شود. وی گفت: هر سال هشت نفر به عنوان خادم نمونه رضوی انتخاب و در مراسم پایانی این جشنواره مورد تجلیل قرار می‌گرفتند اما امسال به دلیل پیشرگی از شیوع کرونا امکان حضور منتخبان بخش بین‌المللی خادمان رضوی در ایران وجود ندارد لذا پنج خادم نمونه از داخل کشور انتخاب شدند. وی با بیان اینکه دو میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال برای هجدهمین جشنواره بین‌المللی امام رضا(ع) در نظر گرفته شده است افزود: به دلیل برگزار نشدن مراسم پایانی این جشنواره و حذف هزینه‌های مربوط به آن بخش اعظم این بودجه صرف جوایز خادمان رضوی شده است. براش ادامه داد:

۱۵ همامش مرتبط با هجدهمین جشنواره بین‌المللی اسمام رضا (ع) بعد از ماه صفر در استان‌ها برگزار خواهد شد که برگزاری آن‌ها به صورت مجازی یا به صورت محدود و با رعایت پروتکل‌های بهداشتی یا به صورت فیزیکی خواهد بود. وی گفت: بنیاد بین‌المللی امام رضا در سه بخش خلق اثر، گردآوری و دسته‌بندی آثار، نشر و توزیع آثار مرتبط با امام رضا (ع) در حال فعالیت است که در بخش تولید تهیه کلیپ‌های هنری و تولید آثار پژوهشی درباره حضرت امام رضا از استان‌های مختلف انجام گرفته است.